ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  30  »   октября   2019 г.     г. Спасск-Дальний, Приморского края                   №  64

О принятии решения «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В целях реализации пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

           1. Принять решение «Об утверждении  Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
           2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]